关于报名加入自如“企悦会”项目免费享受

租房优惠福利的通知

海淀区各律师事务所：

海淀律协始终关注、支持海淀律师的成长和发展，特别

是希望为青年律师提供更多的生活保障。近日，海淀律协（以

下简称“律协”）与北京自如住房租赁有限公司（以下简称

“自如”）达成合作，以海淀律协加入自如“企悦会”的方

式，让海淀区律所享受自如租房最高级别的优惠待遇，即：

自如将为海淀律协尚未加入企悦会的所有会员单位提供为

期一年的尊享服务。现将相关情况通知如下。

一、活动介绍

自如“企悦会”是自如针对大型企业客户提供的服务项

目，加入企悦会的企业员工可享受租房福利和维修、保洁等

租房相关全流程服务。众多大型企业如百度、腾讯、京东、

美团及朝阳律协已加入自如“企悦会”项目，作为员工福利。

二、“尊享”特权优惠内容

（一）除自如平台提供的一般优惠外，海淀律协律所还

可享受如下优惠：

1.免费换租一次：租住自如产品，一个自然年内可以免

费换租一次（在原房租赁合同签订后 90 天内使用）。

2.服务费 8.6 折，如遇半年付/年付折扣时，可享受折

上折。

3.199 元自如搬家券。

4.自如生活服务券：60 元搬家券包/100 元保洁券包。

以上优惠内容具体以自如平台展示为准。

三、参与范围

本次活动优惠面向海淀区内有企业邮箱、企业微信名片

的各律所律师、助理、行政人员等。经协会交由自如开通“企

悦会”权限后，所内员工即可通过自如 APP 自行认证企业员

工，即可享受租房优惠。

四、报名时间及方式

1.各律所以律所名义提交《自如租房优惠活动律所申请

表》（附件一），不接受个人申请。2023 年 3 月 31 日前，

请将加盖律所公章的《自如租房优惠活动律所申请表》扫描

件发送到邮箱：guanlei@weihenglaw.com（邮件主题格式：

自如企悦会-律所简称；附件名称：自如租房优惠活动报名

表-律所简称）。加盖律所公章的原件邮寄到：北京市海淀

区北四环西路 66 号中国技术交易大厦 A座 16层北京市炜衡

律师事务所，关镭（收）13611383058（可加微信咨询）。

未在截止日前报名的律所将无法享受租房优惠。

2.获取租房优惠流程

按照上述方式完成报名后，按照自如规则获取优惠。

第一步：认证员工，用律所邮箱或企微名片自行认证，

激活租房福利，并按规则使用各项优惠。

认证激活方法一：关注“自如网企悦会”微信公众号，

点击“我的”-“我已入职”，再点击“我是企业员工，激

活租房福利”或者“员工认证入口”，完成优惠激活。

认证激活方法二：自如 APP，首页“职场人专区”，输

入公司名称进行搜索，点击“了解企悦会”，再点击“我是

企业员工，激活租房福利”或者“员工认证入口”，完成优

惠激活。

第二步：【自如 APP】选房、租房，租房优惠选择“企

悦会优惠”，可享自如企悦会大客户优惠。

五、免责声明

本活动为纯公益性活动，律师协会不收取任何费用。活

动涉及的租房服务均由自如提供，通过律协参加活动的人员

需自行注册自如账号，与自如协商签约，由此引发的任何纠

纷与协会无关。

附件 1：自如租房优惠活动律所申请表

附件 2：关于报名加入自如“企悦会”项目免费享受租

房优惠福利的通知

北京市海淀区律师协会

2023 年 3 月 27 日